
Ohjeet EU-hankkeeseen osallistuvalle henkilölle osallistujatietojen tallentamiseksi EURA 2021 -
tietojärjestelmään 
 
Osallistut EU:n sosiaalirahaston (ESR) tai oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) rahoittamaan 
hankkeeseen. Säädökset edellyttävät, että EU:lle tulee raportoida kaikista hankkeisiin osallistuneista 
henkilöistä lukumäärätietoja, jotka tallennetaan työ- ja elinkeinoministeriön EURA 2021 -nimiseen 
tietojärjestelmään. Raportoitavien tietojen avulla saadaan selville, millaisia tuloksia hankkeiden avulla 
on Suomessa saavutettu. 
 
Mitä tietoja osallistujasta kerätään 
 
Aloitushetkellä kerätään osallistujan henkilö- ja yhteystietojen lisäksi aloituspäivämäärä, korkein 
koulutustaso, työmarkkina-asema aloitushetkellä sekä työttömyyden kesto, mikäli olet aloitushetkellä 
työtön. 
 
Lopetushetkellä kerätään osallistujan lopetuspäivämäärä, työmarkkina-asema lopetushetkellä sekä 
tieto mahdollisen tutkinnon suorittamisesta tai ammattipätevyyden saavuttamisesta hankkeen ansiosta. 
Lisäksi kerätään osallistujan yhteystiedot, jotta hanketoteuttaja voi olla osallistujaan yhteydessä. Myös 
järjestelmä voi lähettää automaattisia viestejä osallistujan sähköpostiosoitteeseen. 
 
Osallistujan nimeä, henkilötunnusta, osoitteita tai muita yksilökohtaisia tietoja ei raportoida eteenpäin. 
Kaikki tiedot raportoidaan ainoastaan summatasolla. Yksittäistä henkilöä ei voida tunnistaa 
raportoitavista tiedoista. 
 
Kuinka tallennat itse omat tietosi järjestelmään 
 
Mikäli sinulla on käytettävissä älypuhelin tai tietokone ja voit tunnistautua joko omilla 
verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella, voit itse tallentaa omat tietosi järjestelmään. 
 
Mene osoitteeseen https://eura2021.fi/osallistuja. Hyväksy ehdot ja kirjaudu palveluun. Syötä 
hankekoordinaattorilta saamasi hankekoodi sille varattuun kenttään ja täytä tämän jälkeen tietosi 
järjestelmään.  
 
Tunnistautumisen jälkeen tarkista henkilö- ja yhteystietosi ja tarvittaessa muuta nämä. Syötä tämän 
jälkeen aloitus-/lopetushetken tietosi järjestelmään ja jätä tiedot hanketoteuttajalle. Lopuksi kirjaudu 
ulos palvelusta. 
 
Järjestelmä luo sinulle aloitushetken tietojen syöttämisen yhteydessä asiakasnumeron. Käytä 
asiakasnumeroa tunnistetietona, jos joudut viestittelemään esimerkiksi hanketoteuttajan kanssa. Älä 
käytä henkilötunnustasi. 
 
Hanketoteuttaja hyväksyy tietosi, minkä jälkeen et voi enää muuttaa syöttämiäsi aloitus- tai 
lopetushetken tietojasi. Yhteystietojasi voit kuitenkin ylläpitää järjestelmässä milloin tahansa. 
 
Mikäli tallentamissasi tiedoissa on jotain epäselvää tai korjattavaa, hanketoteuttaja voi palauttaa tietosi 

täydennettäväksi. Järjestelmä lähettää tällöin sähköpostiisi automaattisen viestin, jossa tiedot 

pyydetään täydentämään. 

 

Miten tietosi tallennetaan, jos et itse voi sitä tehdä 
 
Jos sinulla ei ole mahdollisuutta itse tallentaa omia osallistumistietojasi EURA 2021 -järjestelmään, 

kerro tästä hanketoteuttajalle. Hanketoteuttaja auttaa tietosi järjestelmään. Sinun tulee todistaa 

henkilöllisyytesi hanketoteuttajalle ennen tietojen tallentamista. 

https://eura2021.fi/osallistuja

